
Skapad för att hålla 
Apple-enheterna är byggda i slitstarka material och är 
tåliga nog för att stoppas i ryggsäcken men lätta nog 
för att elever och lärare ska kunna bära runt dem på 
skolområdet. Tack vare den energieffektiva prestandan 
hos Apple-chippen, fantastisk batteritid som räcker hela 
dagen och regelbundna mjukvaruuppdateringar är iPad 
och Mac byggda för att hålla.1 

Högt andrahandsvärde 
Eftersom Apple-enheter är hållbara – med tillförlitlig 
mjukvara och löpande OS-uppdateringar – har de ett högt 
andrahandsvärde. Så till skillnad från andra enheter som 
ges bort eller kastas i slutet av sin livscykel behåller Apple-
enheter ett stort värde över tid och kan bytas in när det är 
dags att uppgradera, så att utbildningsledare kan få tillbaka 
kostnader och återinvestera i sina distrikt. 

Driftseffektivitet 
Genom enheter som är tillförlitliga och byggda för att 
hålla länge hjälper Apple skolor och distrikt att öka 
driftseffektiviteten med färre supportförfrågningar, 
förbättrad säkerhet och minskad reparationstid.

Apple Education 
Smart investering

Utbildningsledare har många saker att tänka på när de fattar teknikbeslut, 
till exempel nuvarande system, processer och budget. Genom att ta hänsyn 
till helheten kan de göra en smart investering för elever, lärare, it-teamet och 
hela skolgemenskapen.
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1 Batteritiden varierar beroende på användning och inställningar. Det finns mer information på apple.com/se/batteries. 2The Total Economic ImpactTM of Apple Devices for K-12 Education, en beställd 
studie utförd av Forrester Consulting på uppdrag av Apple i januari 2023. I studien används en modellorganisation med 10 000 elever som representerar utbildningsinstitutioner i USA av samma 
storlek och med liknande resurser. 3energystar.gov: iPad (nionde generationen), HP Chromebook, Dell Latitude. 4apple.com/environment/pdf/Apple_Environmental_Progress_Report_2023.pdf. 
5Inbytesvärdena varierar beroende på villkor, år och konfiguration för din berättigade inbytesenhet. Inte alla enheter är berättigade till kredit. Du måste vara minst 18 år för att kunna handla med 
kredit eller Apple Gift Card. Inbytesvärdet kan användas till ett kvalificerat köp av nya enheter eller läggas till på ett Apple Gift Card. Det faktiska tilldelade värdet baseras på mottagandet av en 
kvalificerad enhet som matchar beskrivningen när uppskattningen gjordes. Moms kan komma att beräknas på hela värdet vid köp av en ny enhet. Inbyte i butik kräver uppvisande av giltigt foto-ID 
(lokal lag kan kräva att denna information sparas). Erbjudandet kanske inte är tillgängligt i alla butiker och kan variera mellan butiker och inbyten online. Vissa butiker kan ha ytterligare krav. Apple 
eller dess inbytespartner förbehåller sig rätten att neka eller begränsa antalet inbytestransaktioner oavsett anledning. Mer information finns hos Apples inbytespartner för inbyte och återvinning 
av berättigade enheter. Begränsningar kan gälla. 

TM och © 2023 Apple Inc. Alla rättigheter förbehålls.

Flexibel finansiering 
Genom att bygga in enheternas framtida värde 
direkt erbjuder Apple Financial Services innovativa 
finansieringsalternativ som passar budgetar och mål. 
Apple garanterar också återköp och inbyte av enheter 
när det är dags att uppgradera, vilket ger extra sinnesro.5

Läs mer 
• Apple Education 
• Forresters TEI-rapport 
• Apple Financial Services

Produktivitet 
Det intuitiva gränssnittet för iPad och Mac gör det även 
enkelt för elever och lärare att snabbt hitta vad de behöver, 
hålla ordning och ta sig an alla uppgifter, vilket sparar 
dyrbar utbildningstid. 

Miljö 
Genom att välja Apple gör ledare en smart investering i enheter som är bra för eleverna och bra för planeten. 
Apples enheter är energieffektiva, består till stor del av förnybara eller återvunna material och är i hög grad 
återvinningsbara. De hanterar även energiförbrukningen på ett smart sätt, vilket gör dem mer effektiva, så att 
skolorna kan spara på energikostnaderna.

Elförbrukning för iPad (nionde generationen)3
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”Kostnaden handlar inte bara om vad enheten kostar. Även underhåll, alla appar och teknisk 
support kostar. Vad är enhetens andrahandsvärde i slutet av livscykeln? När vi började räkna 
behövde vi knappt fundera. För oss är iPad det mest kostnadseffektiva alternativet.” 
Brian Messinger, teknikchef, Sewanhaka Central High School District, Long Island, New York

https://www.apple.com/se/education/k12/?cid=pm-sv-pdf-doc-edu-leadership-smartinvestment-k12
http://apple.co/forrester-TEI-k12?cid=pm-sv-pdf-doc-edu-leadership-smartinvestment-k12
https://www.apple.com/se/financing/?cid=pm-sv-pdf-doc-edu-leadership-smartinvestment-k12
https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/details/2384362
https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/details/2375966
https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/details/2391650
http://apple.com/environment/pdf/Apple_Environmental_Progress_Report_2023.pdf

